
Lig 	 i '04% ot • 99a OF,'Z PZZ :ke; 
60 ZZZ :101 Hupotiogo 

?AONIS!! ?"51n- 

UtUtUNAVICA 

DDBĚR,ATEL -fakturačnš adresa 
igentura pro podporu podnikání a Investic Czechlnvest 
:těpánská 15 
20 00 Praha 2 

Č 	71377999 	DIČ CZ71377999 

Číslo objednávky 20/A/0732 

DODAVATEL 
Česká tisková kancelář, ČTK 
OpletalOva 919/5 
110 00 Praha 1 
Česko 

ze 47115068 	Die CZ47115068 
yp Příspěvková organizace Datum vystavení ;  17.12.2020 	Číslo jednací 

Smlouva 
Požadujeme: 
Termín dodáni  01.01.2021 - 31.12.2021 
Způsob dopravy  
Způsob platby  Převodem na účet 
Splatnost faktury 21 	dnů 

kjednávám roční koenci na vstup do databáze ČTK - aktuálního slovního zpravodajství v sekd Ekonomika se zaměřením na ČR, databáze 
konomIckých událostí a na e-mall servis ČTK pro tiskovou mluvčí CzechInvestu Janu Kohoutovou s platností od 11.2021 do 31.12.2021. 

*pectfikace pojmů: 

al SLOVNÍ ZPRAVODAJSTVÍ 
Nosahem aktuálního slovního zpravodajství jsou textové zprávy vydávané v průběhu dne. 

iATABÁZE 
iatabázemi se pro účely této objednávky rozumí v počítači poskytovatele uložené soubory systematicky uspořádaných Informací pořízených 
askytovatelem či Jeho partnerskými agenturami, které jsou Individuálně přístupné elektronickými prostředky. 

SERVIS či% 
l-mall servis ČTK je služba, kdy jsou na základě dohodnutých parametrů vybírány Informace z alctuálnlho slovního zpravodajství ČTK a z Databáze 
Klálostí ČTK; tyto informace jsou poté v dohodnutém cyklu zasílány do e-mallové schránky nabyvatele. Obě smluvní strany se dohodnou na počtu 
"mollových adres a četnosti zasílání. 

NFORMACE 
nformad se pro účely této smlouvy rozumí textová, zvuková, grafická či obrazťivá zpráva (fotografie), videoreportáž ČTK, dokument, údaj či jiný 
rvek, tvořící obsah databázi poskytovatele. 

WRAVNĚNÝ UŽIVATEL 
1právněným uživatelem je fyzická osoba - nabyvatel, nebo jeho zaměstnanec, nebo osoba oprávněná nabyvatelem, která realizuje Ocenění 
právrtěrt nabyvatele vyplývající z této smlouvy tím, že pomocí elektronického zpřístupnění a přenosu dat vyhledává v databázích poskytovatele a 
yhledané informace zobrazuje či ukládá v souladu s udělenou licencí. 

CNODNI TDROVÁ INFORMACE 
tvodnf textovou informací se rozumí informace, která obsahuje podstatné sdělení zprávy zahrnuté v databázi poskytovatele. 

:onkrětnf objednané služby: 

iktuální zpravodajství & Databáze ČTK 
Obsahem aktuálního slovního zpravodajství jsou textové zprávy vydávané v průběhu dne v sekci Ekonomika se zaměřením na ČR. 
Vstup do databáze všech ekonomických událostí se zaměřením na ČR za poslední rok. Lze filtrovat podle klíčových slov 
Jedná se online systém sloužící k rychlé práci. 
Přístup do toho systému na základě přihlašovacích údajů, které budou po realizaci objednávky k dispozici. 
K dispozid 24/7. 

servis č-rx 
E-mail servis ČTK je služba, kdy jsou na základě dohodnutých parametrů vybírány informace z aktuálního slovního zpravodajství ČTK a 
z Databáze událostí ČTK; tyto informace jsou poté v dohodnutém cyklu zasílány do e-malloyé schránky nabyvatele. 
Není pravidelná frekvence, je odvislá od toho, kdy se o Czechlnvestu píše. 
K dispozici 24/7. 
Ranní infoservis všech nejdůležitějších českých I světových události za poslední den do e-mailu 

iatabáze ekonomkkýdi událostí 
Přístup do databáze všech ekonomických událostí, které se v ČR konají a které ČTK má své evidenci. 
U události je zároveň napsáno, Dia se jim ČTK bude ve svém zpravodajství věnovat. 
Možné filtrovat podle dnů, regionů či měst 

:tma činí 150 000 Kč (bez DPH). 

olořka 	 Množství MJ 	%DPH 	Cena bez DPH/MJ 	 DPH/MJ 	Celkem s DPH 

) Agentura pro podporu podnikání a investic Czech1nvecst je státní příspěvkovou organizací zřízenou zákonem Č. 1/2004 Sb. 



LOUCI VIALEM.SILL 	CVÍ%JCItI.III %daná JC 
	

%AMU vuscueeavay cumnož.".‘ 	 venteese vyatavcii. L/ ..I.C.GLILV 

.11( - roční licence na vstup do databáze a 	 1.00 	 21 
	

150 000.00 	 31 500.00 
	

181 500.00 
-mail 

rystavil(a) 
rena Vondrušková 
'elefon: +420 296 342 590 

Irena.Vondruskova@aechinvest.org  

tazhIco a podpis 

Přibližná celková cena 
	 181 500.00 Kč 

Česká tisková kancelá 
obchodní úsek 
tel.: 222 098 263 
fax: 224 230 256 

44 Praha 1, Opleralova 5/7 

koučásti smiuvnrho vztahu na základě objednávky jsou i tato licenční ujednáni: 

. Zprávy ČTK dodané v rámci pinění této objednávky nesmí být bez souhlasu dodavatele dále publikovány, jinak rozšiřovány, rozmnožovány nebo 
,ředávány třetím osobám. V případě porušení tohoto ustanovení uhradí odběratel dodavateli smluvní pokutu ve výši 
000 Kč, za každé takovéto porušení. V případě opakovaného porušení tohoto Ustanovení může dodavatel ukončit pinění objednávky, resp. od 

'zavřené smlouvy odstoupit. 
.. Dodavatel může pinění této objednávky ukončit a od smlouvy uzavřené na jejím základě odstoupit rovněž v případě, dostane-li se odběratel do 
.rodlení s úhradou faktury za poskytnuté pinění o více než 15 dní. 
•. V případě přerušení dodávání servisu má odběratel právo na přiměřenou slevu z ceny, nikoli však v případě porušení smluvených podmínek 
dběratelem. 

Dodavatel odpovídá za škodu vznildou odběrateli při pinění této objednávky maximálně do výše ceny za poskytnuté pinění. 
Licence je poskytována: 

) jako nevýhradní, 
O 	na dobu určitou, a to po dobu trvání této smlouvy, 
) 	jako územně neomezená. 
!obyvatel je oprávněn užít informace výlučně v rozsahu poskytnuté licence. 
'rušení licenčníd1 podmínek je považováno za podstatné porušení smluvních povinností nabyvatelem. Poskytovatel je v takovém případě oprávněn 
<I smlouvy bez dalšího odstoupit 

sme plátci DPH od 14.3.2017 
la faktuře uvádějte číslo objednávky. 
lumber of thiS Order must be always mentioned on your Invoice. 

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest je státní příspěvkovou organizací zřízenou zákonem Č. 1/2004 Sb. 


	00000001
	00000002

